Fran: Kamsten Kristina <kristina.kamsten@ange.se>

Till: Postlista Utbildningsndmnden <Postlista.Utbildningsnamnden@ange.se>
Amne: VB: Extra drende Logoped

Skickat: 2021-11-04 09:44:48

Fran: Johansson Mikael

Skickat: den 3 november 2021 12:11

Till: Kamsten Kristina <kristina.kamsten@ange.se>; Ylvesson, Kent
<kent.ylvesson@ange.se>; Arvidson Anna <anna.arvidson@politikerange.se>; Liivlaid
Jessica <jessica.liivlaid@ange.se>; Hareby Linda <linda.hareby@ange.se>

Amne: Fw: Extra drende Logoped

Hej Kristina
Har kommer ett arende till dagens drendeberedning

Inrdttande av Logoped inom utbildningsndmndens verksamhetsomrade

Socialdemokraterna och Vansterpartiet foreslar enligt nedan.

1. Ge forvaltningen uppdrag rekrytera en logoped sa snart som mojligt for
att starka upp arbetet med barn och ungas sprakutveckling.

2. Arbeta in kostnaden i kommande budgetprocess 2023 och lyfta in den i
behovsbudgeten 2022.



